

Протокол

№

гр. София, 22.03.2021 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 11 състав,
в публично заседание на 22.03.2021 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Петя Стоилова

при участието на секретаря Цветанка Митакева, като разгледа дело номер **10541** по описа за **2020** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, на именното повикване в 13.30 ч. се явиха:

Страните-редовно призовани.

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Б. Д. Х. чрез АДВ. И. В. – редовно призован, се явява адв. В., с представено пълномощно по делото.

ОТВЕТНИКЪТ КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ /КЕВР/ - редовно призован, се явява юрк. Н., с представено пълномощно по делото.

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА [фирма] – редовно призована, явява се юрк. Б., който представя пълномощно.

СГП не изпраща представител.

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради което

ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА жалбата и административната преписка.

ДОКЛАДВА становище от 23.12.2020 г. от КЕВР с приложения, както и молба от жалбоподателя от 06.11.2020 г. с приложения.

АДВ. В. – Поддържам жалбата. Моля да се приемат представените с жалбата и с административната преписка писмени доказателства. Моля да приемете представените с нея писмени доказателства, както и да допуснете и направените

доказателствени искания към жалбата.

ЮРК.Н. - Оспорвам жалбата. Моля да приемете административната преписка. Нямам доказателствени искания, няма да соча нови доказателства. Във връзка с направените в жалбата доказателствени искания противопоставям се на същите и считам КЕВР се е произнесла.

ЮРК. Б. - Оспорвам жалбата. Нямам доказателствени искания, няма да соча нови доказателства. По отношение на доказателствените искания на жалбоподателя и по-конкретно от копие от Общите условия на договорите за продажба на електрическа енергия и доказателства за това, кога са публикувани, трябва да се има предвид, че Ч. Разпределение не притежава лицензия за продажба на ел. енергия, а за разпределение на ел. енергия. Такива общи условия може да предложат крайния изпълнител. Обективно погледнато няма как да изпълни Ч. Разпределение това искане, тъй като не притежаваме общи условия за продажба на електрическа енергия. Съгласно Ч. информационна система, на [фирма], не, за този обект в [населено място], жалбоподателят няма партида. Има два клиентски номера, защото единия е към Ч. Електро, към крайния снабдител на клиентския номер разпределение, а другият е към Ч. Разпределение България, който е оператор на мрежата. Относно въпрос – протоколи за извършени ремонтни дейности, в частност преместване на електрически стълб, изнасянето му от частен имот /съседен имот на жалбоподателят Х./ и монтирането на ел. табло и електромери в [населено място], [община] в периода – 2010г., възразявам срещу това доказателствено искане, не зная по какъв начин, и какво би удостоверило, какво обстоятелство важно ще даде за изхода на делото. Ако прецени съда, нека да допусне това искане, но считам, че е неоснователно.

АДВ. В. - Това искане сме го направили, във връзка с заявеното от моя доверител твърдение, че при изнасянето на ел. стълб от частен имот навън и монтирането на нови измервателни устройства, при тази ремонтна дейност не е било поставяно техническо измерващо, техническо средство в имота на моя доверител и най-вероятно само е преместено таблото. Не е уведомяван и са подмени от дружеството електромерите без да бъде уведомяван за това, като за неговия обект изобщо не е бил монтиран такъв. Той е имал партида. При повторно извършване на проверката е установено, че има монтирано техническо средство в самия обект.

ЮРК. Б. – Този електромер, за който говори жалбоподателят не е техническо средство за измерване. Не е електромер, то не е регистрирано в информационната система на Ч. Разпределение.

АДВ. В. – Относно доказателственото искане по т. 3 от жалбата, моят доверител твърди, че не е бил уведомен изобщо за извършената проверка. Той не е бил на място. В жалбите, които той е подал е описал, че не е присъствал, не е бил на място и не е уведомяван за това нещо, няма данни да е уведомяван.

ЮРК. Б. - Това обстоятелство е записано на първата страница на констативния протокол за извършената проверка и клиента е уведомен и всичко е включено в протокола. Правилата за измерване на количество ел. енергия позволява в случай на отсъствие на клиента проверката да се осъществи в присъствието на свидетел.

ЮРК. Н. - В правилника е уреден реда, по който да се извършат проверки в отсъствие на свидетел, но все пак е сигнализиран на тел. 112, по никакъв начин не е относим към спора, който е разгледан от административния орган. Пред административния орган е представен констативен протокол, който безспорно отговаря на заложените

изисквания.

АДВ. В. – От петото доказателствено искане, посочено в жалбата се отказваме. По отношение на шестото доказателственото искане, а именно да бъде допуснат един свидетел, при режим на довеждане, за доказване на твърдените от нас обстоятелства, около съставянето на констативния протокол и извършената проверка от електроразпределителното дружество.

ЮРК. Б. – По отношение на въпрос № 6 подписването на свидетел в констативния протокол, същия е удостоверил обстоятелствата в него, не е нужно призоваването, съответно неговото разпитване, защото няма да разкрие нови факти и обстоятелства.

СЪДЪТ, след като разгледа направените уточнения по доказателствените искания на адв. В. и вземе предвид изложените от ответника и заинтересованата страна възражения, ще се произнесе по всяко от доказателствените искания в закрито заседание.

СЪДЪТ по доказателствата

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА приложените към жалбата и към административната преписка писмени доказателства.

ПРИЕМА становище от 23.12.2020 г. от КЕВР с приложения, както и молба от жалбоподателя от 06.11.2020 г. с приложения.

СЪДЪТ за събиране на доказателства

ОПРЕДЕЛИ:

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 31.05.2021 г. от 14.00 ч., за която дата и час страните редовно уведомени от днес.

Делото ДА СЕ ДОКЛАДВА след изготвяне на протокола.

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.08 ч.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: